necessaria plerumque habeant. 

Quapropter, ut christianorum illa communitas, duo fere 

milia agens annorum propter originem suam praesentiamque 

in Palaestina, non solum superesse valeat, sed etiam magis 

in dies vigere ea actuosa efficientique ratione, qua possit aliis 

etiam subvenire communitatibus, quibuscum ipsimet viven

dum est, opus est ut universi orbis christiani sese largos ac 

liberales praebeant, studentes ut ad Hierosolymitanam Eccle

siam perveniant sive suarum caritas precum, sive affectus 

propensae suae voluntatis, sive denique certum manifestum-

que indicium coniuncti animi sui. 

Hac praeterea data opportunitate, vota Nostra et horta

menta enixe redintegramus, ut sincero animo ac sedulo ad 

iustam celeremque pacem componendam intendatur, aeque 

iuribus servatis atque legitimis omnium, quorum intersit, 

populorum optatis. 

Neminem enim fugit multiplices, qui per saeculorum decur

sum in Terra Sancta orti sint civiles cultus, ita inter se conspi

rare debere, ut hominum coetus, ad eosdem cultus pertinentes, 

etsi certas ob causas diversi, sociam ineant operam in eadem

que, velut in avv-oàoç, stabiles maneant, ut Graeco vocabulo 

altam « una simul ambulandi » declaremus significationem. 

In huiusmodi rerum ad unum vergentium processu, com-

mixta in Terra Sancta Christianorum, Hebraeorum et Musli-
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morum praesentia multum conferre potest ad concordiam et 

pacem; idque nobis praesertim catholicis summi momenti est, 

quippe qui fore confidamus futuram humanitatis sortem in 

illorum manibus reponi, qui posteris generationibus vivendi et 

sperandi rationes tradere valent.20 

Hoc tamen inceptum Nostrum nihil prorsus aliud sibi vult, 

quam ut religionis mutuique subsidii rationibus prospiciat, 

etiamsi facere non possimus, quin iniciamus mentionem de 

peculiari illius quaestionis momento, quae ad urbem Ieru

salem et Loca Sancta spectat quaeque in aliis sollemnioribus 

pontificalibus actis pertractata est. 

Rogatibus igitur accedentes, qui ab illa Terra ad Nos affe

runtur, et pastoralis officii Nostri studio ducti, normas redin-

tegramus et amplificamus, a Nostris Decessoribus latas, easque 

praesertim quas Leo XIII et Ioannes XXIII ven. mem. edixe

runt . Haec igitur quae sequuntur s ta tuimus: 

1. In omnibus templis et oratoriis, clero sive dioecesano 

sive religioso concreditis, semel in anno — feria VI Hebdoma

dae Sanctae in Passione Domini, vel alia ab Ordinario loci